## ГБОУ Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, 39 ИНН/КПП 6350018799/635001001 ОГРН 001116350001448 Тел. 884663-3-85-25

Эл. почта: skoshkola@yandex.ru

## ПРИКАЗ № 5 - ОД

от 9 января 2025 года

с. Сколково

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников ГБОУ СОШ с. Сколково

В целях приведения условий оплаты труда работников ГБОУ СОШ с. Сколково и в связи с изменением федерального законодательства, нормативных правовых актов субъекта  $P\Phi$ , а также профильных подзаконных актов , в соответствии с которыми определяется порядок оплаты труда,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Внести в Положение об оплате труда, утверждённого Приказом № 179-ОД от 30.08.2024 года изменения и дополнения. (Приложение 1)
- 2. Изменения и дополнения в Положение об оплате труда вступают в силу с момента его подписания и распространяют свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.
- 3. Ознакомить работников образовательной организации с изменениями и дополнениями в Положение об оплате труда под роспись.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Сколково муниципального района Кинельский Самарской области



Еркина А.М.

C=RU, O=ГБОУ СОШ с.Сколково, CN=A\_M\_Еркина, <u>E= knl\_skolk @63edu.ru</u> место подписания 2025-01-09 18:27:21